Produktdaten

BaileysIrish Cream 17%
Artikelnummer: 073088

Baileysist der originale und beliebteste Irish Cream-Likor. Wurde seit 2003 jedes Jahr mit einer Medaille ausgezeichnet. Ein
weicher, samtiger Geschmack, der alle Sinne begeistern wird.

Verkehrsbezeichnung : Baileys Original Irish Cream, 17 vol.%

Hersteller : R&A Bailey & Co.

Marke : BAILEYS

Herkunft : [rland

Zutaten : SAHNE, Zucker, Alkohol, Maltodextrin, MILCHPROTEIN, Kakaoextrakt und
-aroma, Irish Whisky, Farbstoff: Zuckerkuldr Emulgator: E471 Saureregulator:
E331.

Allergene: Milch

deklarationspflichtige mit Farbstoff

Zusatzstoffe :

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :

Durchschnittliche 100g

Nahrwertangaben pro :
Brennwert :
Fett :

davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :

davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

1.361,00 kj / 327,00 kcal
139

00g

259

259

39

0,049
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :

Lieferantenartikelnummer :

EAN :
Restlaufzeit (Tage) :

50 - / 311 - Sonstige Spirituosen
1lkg

1kg

80/80/320 mm

7812

5011013100118

356
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